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Leder 

 
Dette efterårsnummer er tæt og tykt, som den regn vi har måttet sloges med i de for-

løbne måneder. Forhåbentlig er det lidt morsommere at læse klubbladet end at pumpe 

vand.  

 

Det med vandet og meget meget mere kan man fordybe sig i ved at læse denne udgave 

af Striglernes Magasin. Der er et utal af artikler fra vore ryttere, samt et hav af gode 

billeder ï i farve. Nej, det er ikke uden stolthed, vi kan præsentere septembers magasin. 

Hermed en stor tak til alle frivillige skribenter og fotografer, som har bidraget til denne 

udgave af jeres klubblad ï og rigtig god fornøjelse med læseriet. 

 

Redaktionen v/AB 

 

 

 

 

 

 

 

Fotos fra den bløde skovtur d. 20. juni. 

 

Se også forsiden 
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Siden sidsté.. 

 
é. har der vÞret afholdt springundervisning 

for òtalentrytterneò. DesvÞrre var nogle hes-

te halte, nogle ryttere havde glemt det, mens 

andre desværre ikke så sig i stand til at mø-

de op. Derfor var der blot 2 ryttere til det in-

tensive kursus, så det var lidt af en stille dag 

på kontoret for Joen.  

Freja og Louise/Zarina vil i øvrigt prøve at 

føre det videre, mens Gyrithe er væk. Tak 

for det!!  

Karina/Silverboy kom over hækken! 

 

 

 

 

é. har Arkibals store skrÞk vÞret ude 

at køre. Men først måtte vognen 

vaskes grundigt af, og det var et rigtigt 

pensionistarbejde, som det ses. 

 

 

 

 

é. har flere af klubbens medlemmer igen 

igen været ude for at sætte hegn op omkring 

nye græsfolde, som vi har fået lov at leje af 

kommunen. 

 

 

 

 

é. har far og søn været 

på taget for at afværge 

nye frostproblemer til næste vinter. Mellemrummet er blevet fyldt 

lidt ud med isolerende plader, så ikke al varmen forsvinder op i 

Vorherres blå himmel ï selv om den er flot! 
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é. har fru AB f¬et sin havelyst styret, 

mens Joen var på ferie ï og lidt fint blev 

der da ud mod stien. Hun fik i øvrigt 

mange tilbud om ï på flere måder - sort 

arbejde hjemme i de forbipasserendes 

haver. 

 

 

 

 

é. har ridehus og mellemgang st¬et under vand, s¬ der blev flittigt brug for pumper og 

uortodoks tankegang. Billedet herunder er fra mellemgangen, hvor Joen måtte barrika-

dere òudlßbetò med en vold. Det andet er fra ridehuset med pumpe p¬ mÞlkekasse 

 

 

 

 

Og udenfor ser det næsten lige sådan ud. Folden er et 

eldorado for ænderne, som allerede dagen efter 

regnen er mødt talstærkt op og snadrer lystigt og 

meget højlydt de næste par dage.  

 

Torben prøver at holde styr på den store slange, som i 

første omgang leder vandet ud af ridehuset og senere 

forsøger at gøre det samme i folden. Dele af vejen 

oppe ved hestesko-broen er regnet væk ï ganske 

undermineret af vandet, hvorved tonsvis af grus samt 

en del asfalt er havnet i bunden af udgravningen. 
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é.. tilbßd Torben endelig en òmildò skovtur, som 

mange har efterspurgt de sidste år. Som man kan 

se, var der mange glade ryttere, der havde meldt sig 

til turen, og Allan var som altid den sikre forrytter. 

Billederne er fra starten af turen, men folk så lige 

så glade ud, da de kom hjem igen ï også selv om 

de alligevel blev overtalt til en lille galop. Måske 

var ansigtskuløren dog blevet en anelse mørkere. 

 

 

Torben dannede bagtrop, og det 

var Bombolulu noget utilfreds 

med! 
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Poppelgaardens Ceres til Dansk Rideforbunds 

Ungheste Championat i Kongelunden 
Af Linda Larsen 

 

Forberedelserne er startet for mange m¬neder siden. Ceres skal nemlig til DRFôs 

Ungheste Championat i dressur i foråret.  

 

Dansk Rideforbund afholder hvert år championater for 4-, 5- og 6-års dressurheste. 

Vinderen i finalen bliver henholdsvis årets bedste danskejede eller danskavlede 4-, 5- 

eller 6-års dressurhest. Der indledes med en række kvalifikationsklasser ved distrikts-

stævner rundt om i Danmark , og det var netop sådan et, vi skulle til.  Herefter afholdes 

en semifinale/mellemrunde henholdsvis øst og vest for Storebælt. Det hele kulminerer 

ved et stort finalestævne, der afvikles i uge 42 ved JBK Horse Shows i Odense. 

 

Til Ungheste Championat for 4 års heste bedømmes hesten i de forskellige gangarter 

skridt, trav og galop. Samtidig skal rytteren vise hestens kapacitet og ridelighed.  

 

Ceres er en hoppe på 4 år, som er ejet af Michelle og som kom til Gården i slutningen 

af 2009. Hun er faldet godt til i stalden og på ridebanen. Birgitte øver og øver ï det 

tager nemlig tid at lære en hest start, stop og galopanspring, men med Helles under-

visning og Michelles uundværlige hjælp og støtte, er de rigtig godt på vej.  

 

Men først må vi hellere fortælle om de indledende galoptrin, som leder os frem til den 

store dag i Kongelunden.  

 

Generalprøve ï LC2 i Kongelunden 

På en solrig majdag drager vi (Birgitte, Michelle og Linda) af sted til generalprøve i 

Kongelunden. Birgitte og Ceres skal starte LC2. Hesten er striglet, halen er vasket og 

manen er flettet. Birgitte er i sit stiveste puds: ny stævnejakke, pudsede støvler og de 

hvide ridebukser ser ekstra hvide ud i solskinsvejret.  

 

Lidt over middag gør vi de sidste ting klar, pakker traileren og læsser Ceres. René 

stiller endnu engang op til trailerkørsel. Hun går lige op i traileren og står helt roligt på 

hele turen. Vi ankommer til stævnepladsen, og det hele summer af aktivitet. Hestene er 

klar, rytterne ser nervøse ud og dommeren pifter med fløjten. Birgitte tager det helt 

roligt og går mod traileren for at sadle Ceres. Herefter rider hun mod opvarmningen, 

hvor temperaturen nu har nået ca. 20 grader. Vi sidder i græsset og nyder vejret, mens 

vi tjekker konkurrenterne ud.  

 

Lyden fra hßjttaleren g¬r klart igennem: òPå bane nummer 2 skal vi nu se Birgitte 

Christensen og Poppelg¬rdens Ceresò. Vi synker en ekstra gang og krydser fingre ï 

hvordan klarer Ceres det alene på banen til sit første stævne? Dommeren fløjter og 
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Birgitte starter programmet,  op ad midten i skridt. Ceres vrinsker: òHvor er alle de 

andre heste henne?ò Birgitte er koncentreret, selvom Ceres undervejs i programmet er 

på vej  ud fra banen! De kommer godt igennem. Sikken et program ï nu venter vi bare 

på kritikken. Er dommeren lige så imponeret som både den stolte ejer, rytter og 

stævnepasseren? 

 

Vi står spændt foran sekretariatet, mens vi venter på resultatet. Og vi bliver ikke 

skuffet. Birgitte har redet programmet til 70 % og vinder klassen.  

 

Sikke en debut ï trætte, solbrændte og glade vender vi igen traileren mod Gården. Nu 

er vi vist klar til Ungheste Championatet i juni.  

 

 

4-års championatet 

Ligeså godt som vejret var til vores debut, ligeså skidt ser det ud til 4-års championatet 

i Kongelunden. Hele ugen regner og regner det. De udendørs baner må være fulde af 

vand.  Vi ved endnu ikke, hvordan Ceres klarer vandpytter. Der er jo mange ting, man 

skal lÞre som unghesté 

 

Birgitte gør klar om fredagen, Ceres kender rutinen og nyder at blive puslet om. Tidligt 

lørdag morgen læsser vi Ceres for igen at køre mod Amager. Vejret ser fint ud indtil 

videre, bare det holder tørt. Vi møder talstærkt op til stedet, og lader Ceres spise lidt 

wrap i traileren, mens vi melder til start. Passet skal tjekkes: Er vaccinationerne i orden 

og er hesten registeret som konkurrencehest? Alt skal være på plads, for der rides om en 

plads i mellemrunden. Heste med en samlet karakter på 8 eller derover går videre til 

finalen.  

 

Mens Birgitte varmer op, 

gør vi andre video og kame-

ra klar. I den anledning har 

vi også indkaldt forstærk-

ning. Tine skal tage billeder. 

Vi tager ingen chancer med 

vores egne minikameraer. 

Her må større og bedre til.  

 

Vi holder vejret, mens Bir-

gitte rider på banen. Vejret 

ser ud til at holde tørt. På 

langsiden står en dommer og 

en berider. På den anden 

side står vi. Alle øjne, kame-

raer og videoer er rettet mod 

Ceres og Birgitte. 
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Dommeren skal se hesten under rytter i alle tre gangarter, og det hele tager ca. 7 

minutter. For Birgitte handler det om at få det bedste frem i Ceres. Alle forberedelser 

leder frem til disse 7 minutter. I skridt skal Ceres gå afslappet og have god over-

trædning, hvilket betyder, at bagbenene træder ind over det aftryk, som forbenene 

sætter. I trav skal hun gå samlet og i en holdning, som kan forventes af en 4-års hest. 

Herefter skal der rides øget trav, hvor længden af travskridt skal forlænges. Sidst skal 

Ceres fremvises i galop, og det hele handler om at vise dommeren, at Ceres har 

kapacitet. 

 

Fremvisningen går rigtig godt. Ceres viser både samlet trav, øget trav og springer rigtig 

an i galop. Vi kan kun være tilfredse. Herefter venter vi igen på karakteren. Ventetiden 

føles lang, men heldigvis får vi overtalt køkkenet 

til at servere flæskestegsandwich til morgenmad.  

Herefter bliver resultaterne annonceret over 

hßjttaleren: òé og på en tredjeplads har vi 

Birgitte Christensen på Poppelgaardens Ceres 

med 7,356 %ò.  

 

Vi er ikke gået videre til mellemrunden, men har 

opnået et rigtig fint resultat, som vi kan være 

stolte af. Og derudover fik vi endnu en roset med 

hjem til samlingen.  

Ceres står i øjeblikket skadet efter et spark, men 

når hun er klar igen, begynder træningen til 5-års 

championatet. Vi ses forhåbentlig igen næste år, 

måske på sejrskamlen J 
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En dejlig sommeraften på hesteryg med nattergalesang 
 

Man tror næsten ikke sine egne øjne, men det er rigtig nok! Ikke langt fra storbyens 

larm ligger en lille oase, en stille skovsø omgivet af skov og krat. Ænder og blishøns 

hygger sig i søen, mens hjorten står i engen ved siden af og gumler. I krattet høres et 

utal af fuglestemmer, men især én gør sig bemærket ved usædvanligt smukke triller, og 

det er nattergalen. Uanset navnet kan man være heldig at høre den både i de tidlige 

morgentimer men også fra midt på aftenen. 

 

 

 
 

 

Denne herlighed af idyl finder man ved at ride over ringvejen på den nye bro, ligeud og 

ned af 1. ridesti til højre. Ved højspændingsledningerne skal man til venstre og over 

engen. Ikke helt nemt, og derfor besluttede Jean og jeg, at vi ville arrangere en lille tur i 

starten af juni. Vi hængte sedler op rundt om på rideskolen, og da onsdag aften oprandt 

så vi ï lidt overraskende ï at hele 18 ryttere var mødt op til turen. 

 

Vi skridtede af sted ved 20.00 tiden og nåede ud til søen en halv time senere. Vejret 

kunne næsten ikke være mere perfekt, ingen vind og lun aftensol og bedst af alt en 

nattergal helt i ekstase over snarlig familieforøgelse. 

 

Vi holdt en dejlig pause på engen, helt stille, det var næsten som om, at hestene var lige 

så betaget af nattergalens sang som deres ryttere ï dog var de nok mest betaget af det 

saftige græs! 

 

Alle var enig om på vejen hjem, at det havde været en dejlig oplevelse, og at det skal 

prøves igen til næste år. Hjemme lidt over 22 ï (vi havde fået lov af Joen!) hyggede vi 

med sammenskudsgilde af kager og kaffe på gårdspladsen i de allersidste aftenstråler. 

 

Susanne (Radius) og Jean 
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Ud i det blå med hestesko på 

 
Traditionen tro blev der også 

denne forsommer afholdt mini-

skovtur for de klubmedlemmer, 

som gerne vil snuse lidt til ter-

rænridning. Dagen var en stor 

succes og blev afholdt i skønt 

sommervejr.  

 

Både børn og voksne drog af 

sted p¬ en tur òrundt om den 

grßnneò, som det hedder p¬ 

rideskolesprog. To hold drog af 

sted med trækkere. Det ene 

hold skridtede hele vejen, det andet vovede sig ud i et par traveture undervejs, hvilket 

var en stor udfordring for nogle trækkere, der måtte hive efter vejret i den lumre hede. 

Det tredje hold bestod af lidt mere erfarne ryttere, som kunne ride turen uden trækkere 

og turen blev redet i skridt og trav.   

 

Alle hold red af sted med to hjælperyttere, som dan-

ner bag- og fortrop og som kan hjælpe med stort og 

småt undervejs. Igen i år viste de sig fra deres aller-

mest hjælpsomme side. I stalden var der også hjælp 

at hente. Her blev der undervist i at strigle og at 

sadle op og af.  

 

Alle ryttere klarede turen og de indledende øvelser i 

stalden rigtig flot. Terrænridning kræver, at man er 

meget opmærksom, da hestene kan være lidt mere 

livlige i skoven, fordi der er så mange ting, de kan 

kigge på. Alle ryttere styrede deres hest/pony fint i 

gennem turen og viste sig alle som gode terræn-

ryttere.  

 

Som afslutning på en god dag var der saftevand og 

kage til alle, som havde deltaget. Rundt om bænken 

fik vi alle et tiltrængt hvil og en god snak om dagens  

oplevelser. 

 

Tak til alle for en god dag.  

Miniudvalget v/ Tina Feldt 

Startime bliver styret af  

Liva  + òlßberò Lene 
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Dressurkursus 
 

Henover en af de varmeste weekender i starten af juni afholdt Dressurudvalget et 

dressurkursus med berideren Dennis Holst fra Dk-dressage. 

 

Tidligere succes og stor efterspørgsel på dressurkurser fik dressurudvalget til at afholde 

endnu et kursus den 5. og 6. juni. Denne gang blev berideren Dennis Holst inviteret til 

at undervise, og kurset var hurtigt overtegnet. Da vi til vores Maj-stævne oplevede 

selvsamme Dennis Holst opnå indtil flere placeringer på forskellige heste, var 

forventningerne til ham sat højt. Bekymring omkring vejret, og om hvorvidt kurset 

skulle afholdes indendørs pga. regn, var uden grund, for da weekenden kom, bagte 

solen ned. Enkelte ryttere valgte dog at trække indendørs pga. af hestens manglende 

koncentration på udendørsbanen.  

Men fælles for alle var, at der blev arbejdet hårdt og sveden drev af både ryttere og 

heste, mens Dennis og tilskuere blev vældig solbrændte. 

Dennis startede hver 30 min. lektion med en lille snak med rytteren om hesten og evt. 

fokus områder eller ønsker for undervisningen. Han formåede hurtigt med samtlige 

equipager at gennemskue henholdsvis hestens og rytterens svage sider, så der kunne 

arbejdes med dem. Næsten samtlige ryttere var yderst tilfredse med deres udbytte og 

ønskede kurset gentaget, og det arbejder vi naturligvis på. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lucky og Trinse rider under Dennisô kyndige vejledning 

 

På dressurudvalgets vegne 

Jette/Tulle 
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Tulle og Kongo til stævne 
 

Endelig var det blevet fredag! Planen var klar, Christina skulle hente mig (Katrine) efter 

arbejde, så vi kunne handle ind til weekenden, samtidig fik Freja, Cecillia og Tulle de-

res sidste træning sammen inden stævnet. Desuden blev både Kongo og Tulle dullet op 

og sat i stand, så de nu var helt garderede til weekenden. Kl. 18.00 læssede vi hestene, 

og allerede kl. 18.05 kørte Joen af sted mod Hvidovre-Avedøre Rideklub. Begge heste 

var eksemplariske og nærmest løb op i traileren. Lækkert!  

 

Nå, men Christina, Cecillia og jeg selv kørte efter hestene for at tage imod dem, melde 

til start og desuden vise hestene den pyntede arena. Alle klubber skal inden kl. 20.00 

have meldt til start, så vi havde masser af tid. Det troede vi i hvert fald. For mening var, 

at holdopstillingen skulle være som følgende: 

 

Holdkategorien: 

Hest: Kongo 

Longefører: Marianne 

Udøvere: Cecillia, Mette, Katrine, Cylia, 

Laura & Freja 

 

Individuel 

Hest: Tulle 

Longefører: Cecillia 

Udøver: Freja 

 

MEN I sidste øjeblik fik Christina den idé, at jeg da lige så godt også kunne starte den 

individuelle gruppe på Tulle. Det var okay med Cecillia, så vi halvløb mellem TDôen 

og sekretariatet for at finde ud af, om det kunne lade sig gøre. Det kunne det, hvis vi 

kunne nå at fremskaffe mit præsentationsbevis inden kl. 20.00. Her står ens resultater 

nedskrevet, så man kan se, hvilke niveauer man er udklasset fra. Okay, vi havde nøjag-

tig en time, så vi gjorde forsøget og kørte først hjem til mig i Valby for at hente nogle 

dragter, derefter videre til Søborg for at hente mappen med bevis i ï og så lige forbi 

Christinas forældre for at hente en luftmadras! Ja man taber helt pusten bare ved tanken  

 

Med kursen mod Glostrup rideklub kommer der pludselig en betjent i vejen ï et rutine-

tjek ï og Christina bliver bedt om at vise sit kørekort.. Forestil jer en lille bil, FYLDT 

til randen med dyner, luftmadrasser, hestefoder, dragter og jakker ï lad mig bare sige, 

at pungen ikke ligefrem var synlig! Men jeg får fundet den frem trods rodet, og vi får 

lov at køre videre.  

 

Pyh, endelig når vi til GLK og får hentet det foder, som vi selvfølgelig havde glemt, de 

stakkels små heste må jo være sultne, og vi kører atter en gang mod HVR. Kl. 19.56 

ankommer vi, og jeg spurter ind med beviset, Christina fodrer hestene, mens Cecillia 
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har sørget for at vise hestene banen, og de er begge rolige i de uvante omgivelser. Med 

en smule sved på panden bliver hestene puttet, og vi kan nu vende tilbage til GLK for at 

spise aftensmad.  

 

Imens vi har stresset rundt, har resten af troppen, dvs. Mette, Cylia, Laura, Freja og Ma-

rianne knoklet i køkkenet, som vi havde fået lov at låne (tusind tak!). Klokken når da 

også at bliver kvart over ni, før vi kaster os over maden som sultne dyr, og vi får med 

fyldte og ikke mindst spændte maver ryddet op og begiver os ned til Griths rum, hvor vi 

har lagt an til at skulle sove. Det skal lige siges, at det bare var SÅ meget mere komfor-

tabelt end forrige år, hvor vi sov i laden, så det var vi rigtig begejstrede for!  

 

Som afslutning på dagen skal der lige laves musik til dagene, og min egen uforudsete 

deltagelse skal også lige tilrettelægges. Vi bliver dog enige om, at jeg bare må improvi-

sere til Aqua-nummeret òBarbie Girlò. S¬ var planen selvfßlgelig, at vi skulle sove, da 

vi skulle ekstremt tidligt op næste dag ï men med så mange piger i et rum blev der nu 

en del grineflip, inden vi endelig fandt til ro.  

 

Klokken 6.00 ringede uret, og vi skulle op. Vi 

havde travlt, for der skulle både laves mor-

genmad og ordnes hår og makeup på Freja, 

Cecillia og mig selv ï da vi var de første der 

skulle på. Vores klasse skulle starte kl. 8.10, 

og vi var de sidste. Kl. 7.00 kørte vi af sted til 

HVR, og fik flettet Tulle og gjort hende 

præsentabel, mens Marianne sørgede for 

Kongo. Mens vi troede, at vi havde god tid, 

sadlede vi op og kom over i ridehuset, hvor 

der var forbavsende meget plads?  

I det samme lyder det over hßjtaleren: òOg de sidste deltagere, vi skal se p¬ banen, 

kommer fra Glostrup. Det er Freja, Katrine og Cecillia og Tulleéò Panikken breder sig 

i vores ansigter, og Christina løber ned til dommerne. Det viser sig, at klassen er rykket 

ti minutter frem da Rikke Laumann (danmarksmesteren) har trukket sig, og desuden er 

der blevet sat alt for meget tid af, så klassen er en hel TIME forud! Vi får derfor besked 

på, at vi bare skal tage os den tid, det nu tager, og vi går i gang med at opvarme, men 

det er svært at koncentrere sig rigtigt, når der nede i den anden ende sidder seks dom-

mere og venter på en! Så efter en meget hurtig opvarmning ï vi når ikke gang op på 

Tulle ï stiller vi an til start.  

 

Speakerens papirer stemmer ikke helt overens, så vi må hurtigt råbe ned, at det altså er 

Cecillia og ikke Marianne der er longefører. Så starter musikken, og vi løber ind. Både 

Freja og Cecillia er lige ved at grave sig ned af nervøsitet, da det er første gang, at Freja 

skal prøve at konkurrere individuelt, Cecillia skal longere, og ikke er det mindst første 

gang, Tulle skal prøve et voltigeringsstævne! Jeg selv har ikke helt fattet, hvad der fore-

går. Nå, men Tulle står flot stille i sin parade og venter pænt på, at Freja og jeg har buk-
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ket for dommeren og forladt volten. Så er det op til Cecillia at vise Tulles trav, så dom-

merne kan se, at hesten ikke er halt. Meeen det går ikke helt efter planen, og Tulle vil 

enten skridte ELLER galoppere. Efter et halvt minut lykkedes det dog at vise fem trav 

trin, og samme sekund, de ringer med klokken, sætter Tulle i galop igen ï pyha. Med et 

smil på læben fra både dommere og publikum løber Freja ind for at starte sit obligatori-

ske program. Det er syv øvelser som ALLE skal lave ï dvs. at det er den svære del at 

score høje point i, da dommerne ved præcis, hvordan øvelserne skal se ud. Freja er ner-

vøs, så det går lidt hurtigt, men hun klarer det flot. Så er det min egen tur, det går okay, 

men der er en del sjuskfejl, så hverken træner eller jeg selv var helt tilfreds. Men okay 

Tulle klarede det altså rigtig flot, og det er jo også vigtigt!  

 

Omkring kl. tolv er det blevet holdets tur til 

at præstere, og vi starter uden for kon-

kurrence i en gruppe kaldet E. Her skal man 

lave de obligatoriske øvelser i galop, 

hvorimod det frie program foregår i skridt. 

Kongo klarer det super flot! Han havde tre 

uger forinden stævnet været halt i to uger, så 

det var altså ikke meget træning, han havde 

fået op til! Han slog i trav to gange, og ellers 

var han fantastisk, og dommerne var vilde 

med ham! Til gengæld var holdets præstation meget jævn, og det blev ikke bedre, da vi 

bagefter skulle lave det frie programé Alt, hvad der kunne gå galt, gik galt, så det var 

rigtig ærgerligt! Men alle kan jo have en off-day, så vi tog det ikke så tungt og blev 

bare enige om at stramme hjelmen næste dag.  

 

Men dagen var ikke slut for alle, for kl. 16 

skulle Freja, Katrine, Cecillia og Tulle på 

igen, og fremvise deres individuelle frie pro-

grammer. Først var det Freja, der lavede en 

perfekt og sikker præstation og Tulle gik 

endnu bedre, end hun havde gjort om 

morgenen, YES! Så var det min tur, da jeg 

ikke havde øvet noget blev det bare til noget 

improvisering, og det gik fint, jeg fik fine 

karakterer i sammensætning, så det var fedt, 

og da dagen var omme, lå Freja på en flot fjerde plads ud af seks, mens jeg selv lå på en 

tredje plads ud af elleve.  

 

Efter at have set de andre deltagere, tog vi hjem til GLK og fik aftensmad, MUMS, og 

mens vi ryddede op i køkkenet, havde Marianne sat en overraskelse frem: et fjernsyn 

med optagelser fra dagen! Det var så fedt at se de fejl, som havde føltes rigtig slemme, 

rent faktisk så knap så store ud, og vi kunne nu rigtig se hvilke ting, der klart skulle for-

bedres til i morgen.  
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Søndag morgen stod vi endnu tidligere op end dagen før, alt skulle pakkes, og der skul-

le ryddes op og gøres rent, og selvfølgelig skulle alle have mad og ordnet hår osv. Men 

tidsplanen holdt, og klokken syv kørte vi atter af sted til HVR. Denne gang var det igen 

Freja, Cecillia, Tulle og mig selv der skulle på først, så vi fik sadlet op og gik i gang 

med at opvarme. Nu gik det fantastisk! Resultaterne bliver ikke opgivet om søndagen 

for at holde på spændingen, men det viste sig at jeg lå i top to, og at Freja lå i top tre.  

 

Så blev det igen holdets tur, og 

denne gang var vi alle fast beslut-

tede p¬, at den bare skulle haô he-

le armen, ak. I den allerførste ø-

velse på hesten, hvor jeg skal løfte 

Freja, smælder noget i mit knæ, så 

jeg falder sammen og får kastet 

både mig selv og Freja af hesten. 

Musikken stopper, og jeg bliver 

båret ud fra banen. Musikken star-

ter igen, men alle er hylet ud af 

den og ved ikke helt, hvad de skal 

gøre af sig selv, så de springer videre til slutningen, og efter ca. 40 sekunder (max) er 

de færdige. Christina, Mette og jeg selv må en tur på skadestuen, mens Cylia må melde 

mig fra den sidste start, og Freja og Cecillia skal til at opvarme.  

Efter tre timer på skadestuen, viser det sig at være et forstrakt ledbånd og en beskadiget 

knæ-halløj vist nok kaldet menisk? Samtidig er Freja på banen og skal lave sit frie pro-

gram, men da Tulle er vildt træt, bliver hun bedt om at gå et par travrunder uden ind-

spændinger, så dommerne kan se, at hun er rengående. Klokken ringer, og indspæn-

dingerne kommer på igen, og Freja begynder. Hun klarer det til perfektion, publikum 

går amok og trioen løber stolt ud af banen. 

 

To timer senere kommer Christina, Mette og jeg tilbage, og det er lidt af en kamp at 

komme forbi på krykker, da finalen netop er forbi! Men i det mindste når vi tilbage til 

præmieoverrækkelsen. Førsteholdet, som var uden for konkurrence, kom på podiet og 

fik en fin lilla roset, og så blev spændingen om Freja og Cecillias placering udlßsté 

EN ANDEN PLADS! WOW! Så sejt gået! Det skal lige nævnes, at tæller man stævnet 

med, var det 10. gang Tulle gik voltigering! Så man må sige, at det var noget af en 

præstation! I min egen klasse, fik jeg naturligvis, og desværre, en sidsteplads, eftersom 

jeg måtte trække mig fra den sidste del. Øv, øv, men dommernes ord var rosende, og 

lidt stolt var jeg dog.  

Alt i alt var det meget lærerig weekend, og så var der naturligvis fantastisk sammenhold 

og dejlige mennesker, og så selvfølgelig en stor tak til Grith, for at vi måtte låne rum-

met, og til Café Caffe for lån af køkkenet, og sidst, men ikke mindst til Lau, som kom 

for at tage billeder! 

Tak for en fantastisk weekend! 

Cecillia, Mette, Cylia, Laura, Freja, Marianne, Christina, Kongo, Tulle & Katrine 
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Championatsliste dressur pr. 9.9.2010 
 

Maibritt Andersen/Heilines Georgio   66 point 

Helle Skjøt/Sulippa     56 

Marianne Weidich Hansen/Kongo    42 

Mette Døssing Falck/Avarno    32 

Katrine Kamph/Cavello     24 

Tine Hansen/Rico     22 

Mette Anbro/Golden Star Birkely    21 

Cecilia O. Andersson/Tulle Thusgård   21 

Nina Rosendahl/Kiki af Kirkevang     18 

Michelle Dalsgaard/Frydenborgs Laban   16 

Mette Cetti Persson/Irina     14 

Helle Falck/Avarno     14 

Bolette Haastrup/Ferdinand    10 

Catarina M. Rasmussen/Bobber    10 

Sophie Nyholm Kristensen/Laban    10 

 

 

 

Championatsliste spring pr. 30.8.2010 

  

Desirre Kruse Larsen/Lana'S Waldemar               152 point 

Nicka Langholm/Sabrina     69 

Ronja Lissi Dam/Frydenborgs Laban   50 

Mia Jørgensen/Nelson     44 

Sara Bergsaker/In'Takt     43 

Katrine Thomas Terp/Magic Lady    40 

Maibritt Andersen/Heiline's Georgio   26 

Nina Rosendahl/Diamant King    22 

Mia Jørgensen/Pebbles     22 

Joen Hansen/Comer     18 

Sofie Jensen/Magic Lady     17 

Katja Steffin/Unlimited     15 

John Brian Jensen/Knapsholms Silverboy   14 

Tine Pilegaard/Pilotte     14 

Mia Maj Kruuse Larsen/Cannavaro    12 

Amalie Lehmann/Dritholmgårds Grand Mayol  12 

Monike Bjerning/Havanna     12 

Karina Kosack/Knapsholms Silverboy     8 

Louise Sekjær/Max       8 

Susanne Dyrnell/Ørstedlunds Lucky You     8 
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Katja Steffin/Mon Petit     6 

Cecilia O. Andersson/Tulle Thusgård   6 

Maria Hansen Quaade/Thilde    6 

Christina Panduro/Velise R    6 

Catarina M. Rasmussen/Bobber    6 

Bettina Westh/Søs     6 

Signe W. Sørensen/Søs     6 

Camilla Felcks/Mon Petit     6 

Laura Cetti Persson/Luckey    6 

Sara Tolstrup Husum/Bonnie    6 

Caroline Nielsen/Arabiens Mahayia    4 

Tina Aaman/Easter     2 

Luna Stenberg Lind/Spacestar Nørvang   2 

Trine Langholm/Sabrina     2 

Mille Kamph/Cavello     1 

Bolette Hastrup/Radius     1 

Pauline Christensen/Lille My    1 

 

 

 

Championatsliste fald-af pr. 9.5.2010 
  

Sidsel       37 point 

Sofie Jensen      16 

Monike Bjerning      16 

Katrine Olesen      16 

Camilla Flecks      16 

Laura       14 

Trine/Happy      12 

Sarah Emilie Hansen     11 

Bolette Hastrup        9 

Tina Aamand        9 

Caroline         8 

Christina Andersen       8 

Linda Larsen        8 

Michala Danielsen       8 

Pernille Hansen        8 

Amira Saad        8 

Julie Engmann        6 

Michalla           6 

Christina Panduro       6 

Maria Hansen Quaade       6 

Rie/Liva           6 
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Nina Rosendahl      5 

Trinse       5 

Mette Falck      3 

Amalie Lehmann      3 

Natascha Schou      3 

Meyer       3 

Cecilie       3 

Mette/Star      3 

Luna Andersen      3 

Rebecca Kristensen     3 

Katrine Deleurant      3  
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Stævneresultater  
 

 

Dressur 
 

13+14.05.2010 GLK ï C-stævne 
 

LB3 

 1. Maibritt Andersen/Heiline´s Georgio  180p/69,2% 

 2. Helle Falck/Avarno    165p/63,5% 

 

22.08.2010 GLK ï D-stævne m. klubmesterskaber 
 

LA1 

 2. Maibritt Andersen/Heiline´s Georgio  172p/66,2% 

 

LA2/LA3/LA4  

 2. Helle Skjøt/Sulippa              67,94% 

 

LB1 

 1. Michelle Dalsgaard/Frydenborgs Laban  182p/67,4% 

 

Old boys & girls Mesterskab 

 1. Marianne Weidich Hansen/Kongo            69,4% 

 2. Mette Anbro/Golden Star Birkely            63,5% 

 

Junior Mesterskab 

 1. Katrine Kamph/Cavello              66,5% 

 2. Cecilia O. Andersson/Tulle Thusgård            61,1% 

 

 

29.08.2010 FDR - D-stævne 

 
LC1 

 1. Nina Rosendahl/Kiki af Kirkevang 

LC3  

 2. Nina Rosendahl/Kiki af Kirkevang 
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Spring 

 
 

U-LC, spring, Ballerup Rideklub, C-stævne 27-30/6-10 
0 fejl Desiree Kruuse Larsen/LanaôS Waldemar 

 

LB, spring, Ballerup Rideklub, C-stævne 27-30/6-10 
7. plads Desiree Kruuse Larsen/LanaôS Waldemar 

 

LC, spring, Vedbæk Rideklub, D-stævne 20/6-10 
2. plads Desiree Kruuse Larsen/LanaôS Waldemar 

 

LB, spring, Vedbæk Rideklub, D-stævne 20/6-10 
1. plads Desiree Kruuse Larsen/LanaôS Waldemar 

 

LC, spring, Copenhagen Horse Show, C-stævne 19-23/7-10 
6. plads Desiree Kruuse Larsen/LanaôS Waldemar 

 

LB, spring, Copenhagen Horse Show, C-stævne 19-23/7-10 
5. plads Desiree Kruuse Larsen/LanaôS Waldemar 

 

LD-LB, Vestegnsmesterskab i spring for klubhold,  

Stevnsbogård Rideklub, D-stævne 14/8-10 
2. plads Desiree Kruuse Larsen/LanaôS Waldemar 

  Sara Bergsaker/InôTakt 

  Louise Rasmussen/Einstein 

  Maibritt Andersen/HeilineôS Georgio 

 

U-LC, spring, Stevnsbogård Rideklub, D-stævne 15/8-10 
0 fejl Desiree Kruuse Larsen/LanaôS Waldemar 

 

LC, Vestegnsmesterskab i spring individuelt,  

Stevnsbogård Rideklub, D-stævne 15/8-10 
2. plads Maibritt Andersen/HeilineôS Georgio 

 

LF, spring, Glostrup Rideklub, klubmesterskaberne, 21/8-10 
1.plads Katja Steffin/Mon Petit 

3.plads Trine Langholm/Sabrina 

4.plads Pauline Christensen/Lille My 

 

LE, spring, Glostrup Rideklub, klubmesterskaberne, 21/8-10 
3.plads Caroline Nielsen/Arabiens Mahayia 
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LD, spring, Glostrup Rideklub, klubmesterskaberne, 21/8-10 
3.plads Cecilia O. Andersson/Tulle Thusgård 

 

LC, spring, Glostrup Rideklub, klubmesterskaberne 21/8-10 
1.plads Maj Maj Kruuse Larsen/Cannavaro 

 

LB*, spring, Glostrup Rideklub, Seniormesterskab 21/8-10 
1.plads Sara Bergsaker/InôTakt 

2.plads Joen Hansen/Comer 

3.plads Nicka Langholm/Sabrina 

 

LD-LC, spring, Glostrup Rideklub, Juniormesterskab, 21/8-10 
1.plads Katja Steffin/Unlimited 

2.plads Amalie Lehmann/Dritholmgårds Grand Mayol 

3.plads Sofie Helene Fischer Jensen/Magic Lady 
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En anderledes tur i skoven. 
 

D. 24. august blev klubben inviteret til offentligt møde vedrørende drift og benyttelsen 

af Vestskoven. Karin, Bjarne og jeg mødte op ude i skoven, hvor 5-6 skovridere og 20 

brugere var mødt op. Mødet var planlagt som en gåtur i skoven, og ved Madpakkehuset 

fik vi vist de arealer, som vejdirektoratet har opkøbt, som erstatning for den skov, vi har 

mistet ude hos os i forbindelse med udvidelsen af motorvejen. De viste os også hvilken 

beplantning, der var tiltænkt for området.  

 

Under mødet kunne man byde ind med forslag til forbedring, og vi ridefolk var ikke 

sene til at spørge til ridestierne og den manglende vedligeholdelse af dem. Skovvæsenet 

kunne kun beklage den manglende vedligeholdelse, og de var godt klar over at ride-

stierne var overset. Men det er desværre et spørgsmål om økonomi. Skoven har 

simpelthen ikke råd til at vedligeholde ridestierne på nuværende tidspunkt. 

Jeg spurgte endvidere, om de ikke ville afspærre grusvejen, som kommer fra Oxbjerg-

vej og til Hvissingestenen med en bom, da vi ofte møder kørende trafik fra den grusvej. 

Ligeledes trænger kloakdækslet til udskiftning efter påkørselen. Det blev noteret og vil 

forhåbentlig snarest blive ordnet. 

 

Det var noget af en blandet flok, der var med på turen, folk med meget forskellige inter-

esser. Her et par eksempler: Spidssnudede frøer, vådområder som kunne udtørre, så 

vandsalamanderen kunne få fodslag, træfældning uden økonomisk interesse, så det 

kunne blive et vildnis med svampe og vedligeholdelse at naturlegeplads.  

 

Spændende aften og et godt tiltag fra skoven. 

Helle S. 

 

 

 

 

Velkommen til nye medlemmer. 
 

 

Christina Bech - senior 

Olivia Grane Kjeldsen - 8 år 

Birgitte Grubbe - Senior 

Nulle Stefansen - senior  

Liva Plank - 9 år 

Sif Stefansen . 9 år 

Tine Ejler - senior 

Signe Liljekvist - senior 

Camilla Hou Sørensen - 14 år 

Filippa D. Fænger, - 8 år 

Jørgen Brandt - senior 

Tetyana Zavalyeyeva - senior 
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Skovtur ï igen igen. 

 
2 gange om året kalder miniudvalget sammen til skovtur. Første gang lige inden som-

merferien, anden gang lige efter. Sidstnævnte tur blev afholdt først i september, og 

herfra skal vi da også bringe nogle dejlige billeder. 

Hold 2 var delt op i 2 grupper, hver med for- og bagrytter til at styre begivenhederne.  

 

 

Bagefter var der saftevand og kage til alle 

rytterne og en tur på folden til hestene. 

Som man kan se, var vejret endnu engang 

med os, og vi havde en dejlig dag. Tak for 

billederne til Bettina Spolin! 

 

Miniudvalget/AB 
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Fedemis: À Gårdens konge À 
 

For omkring 19 år siden, kom vores charmetrold Lucky, senere kaldet Fedemis, til 

gården. Allerede fra starten havde han sneget sig ind i vores hjerter, og vi vidste alle, 

han var noget specielt for gården. 

Fedemis var gårdens dovne kat, var 

sin egen herre og han gjorde, hvad 

han ville, dog i sit helt eget tempo. 

Man så altid Fede ligge steder, man 

ikke regnede med. Han havde det 

allerbedst på og under bilerne, så 

man skulle passe på, hvor man kørte 

og gik. 

 

Selvom Lucky var doven, var det 

stadig hans gård. Han bestemte her, 

bestemte f.eks. hvilke andre katte, 

der måtte betræde hans territorium, 

og han gik tit ture for at holde styr på 

sit kongerige. Dette galt også ved stævnerne. Her gik han tit ind på banen for at holde 

orden på det hele. 

 

Når han så havde gået sine ture, var det tilbage til arbejdet, det vil sige at ligge stille og 

overskue sin kongelige gård.  

Fedemis gjorde altid sit arbejde godt, og 

han havde det bestemt godt på sit palads. 

Man kan ikke sige, han manglede mad, 

deraf navnet. Han kom altid med sine søde 

uskyldige katteøjne og tiggede efter mad, 

selvom han lige var blevet fodret af én af 

pigerne. 

 

Han var gårdens ejermand og skulle selv-

følgelig vise sig overfor Rødemis (Uffe) og 

Juniormis. De to katte fandt hurtigt ud af, at 

de skulle bukke sig for deres Konge. 

 

À Desværre måtte vi sige farvel til vores 

elskede Fedemis d. 28/6 2010 À 

 

Han ligger begravet under kastanjetræet på 

gårdspladsen. 

Katja og Bobo 
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Skoleheste ved òbommenò 

 

Klubmesterskaber ï spring 2010 
 

Klubmesterskaberne er altid ï ligegyldigt om vejret arter sig, tilmeldingerne er mere 

sparsomme end ventet eller dommerne ikke er helt enige med rytterne ï årets store 

klubbegivenhed. Nerverne hænger i laser, sommerfuglene huserer i maverne hos både 

aktive og deres pårørende, og underligt nok opfører hestene sig ofte noget uforud-

sigeligt, hvorfor også resultaterne bliver det. 

 

Der var i år blevet byttet 

rundt på afviklingen af 

klubmesterskaberne, såle-

des at springningen lagde 

for om lørdagen. Det har 

ellers alle årene været 

afviklingen af dressuren, 

der hørte lørdagen til, og 

denne tvungne ændring 

kostede nogle søvnløse 

nætter hos arrangørerne, 

for ï hvad med skole-

hestene?  

Man enedes med Torben 

om at sætte de mindre klasser til start sidst på dagen og i øvrigt først starte kl. 10. På 

den måde kunne skolehestene gå deres formiddagstimer i ro og mag, få en pause og lidt 

godt at spise og så endelig springe en eller to småklasser sidst på eftermiddagen. 

 

Der havde været nogen 

nervøsitet omkring ba-

nens beskaffenhed efter 

de særdeles voldsomme 

regnskyl ugen forinden, 

men med lidt hjælp fra 

den pumpe, som Bjarne 

havde sat op dagen for-

inden, kunne banen åben-

bart godt tage de mange 

mm regn, for den var 

nærmest perfekt denne 

lørdag. En enkelt våd plet 

kunne anes fra tilskuer-

pladserne nede ved ban-

Malene Skjøt og Sulippa 
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ketten, men intet blankt vand overhovedet. Også vejret viste sig fra sin bedste side. 

Ingen byger, kun let vind, lunt og let skyet. 

Ud over megen fin ridning kunne tilskuerne glæde sig over, at man havde valgt at bruge 

de smukke nymalede spring ï de spring, som ikke kom på banerne til maj, hvor stævnet 

druknede fuldkommen i regn og måtte flyttes indenhus. 

 

Første mesterskabsklasse var seniorernes, og her 

kom de fleste fejlfrit gennem banen i første gen-

nemridning Det tyndede så lidt ud i næste runde, 

men de to førstplacerede var helt fejlfrie, også i 

omspringningen. Sara Bergsaker var 1 sekund 

hurtigere end Joen, som havde lånt Camillas 

Comer, og hun blev derfor årets seniormester. 

Nicka, som ellers kunne have deltaget i junior-

mesterskabet, fik en fornem bronzemedalje. Det 

var hverken hun eller Sabrina kede af ï se foto!!  

 

Old-boys-mesterskaberne måtte aflyses denne 

dag, da der kun var 2 tilmeldte fra GLK. Men 

fortvivl ikke. Bestyrelsen vil lægge denne klasse ind til det første vintertræningsstævne 

i november, for en old-boys-mester m¬ vi da haô i GLK! 

 

Dagens sidste klasse var ju-

niorernes, og her var både 

nerver af stål og hujende 

heppekor i hjørnet.  

Tak for det!  

 

Der var tilmeldt 10 ekvipa-

ger, som ligesom deres æl-

dre kolleger næsten alle var 

fejlfrie i 1. runde.  

Mette Falck havde kækt 

bedt om at få lov at låne 

Lucky You, da hendes egen 

havde sur stråle, og hendes 2 ridt havde vi alle sammen stor fornøjelse af. 

 

Det er helt utroligt, så mange ï og mange forskellige - spjæt den hest kan lave. Men 

Mette blev smilende siddende, og vi andre takker for underholdningen.   

 

Einstein så pludselig ud, som om han kom i vildrede med linieføringen, og sådan noget 

sjusk betaler man jo desværre 4 fejl for, men næste runde var der ingen tøven, og han 

gik fejlfri.  

 

Laura Cetti Persson og Lucky i fin stil over òDelfinenò 
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I begge hovedrunder 

red både Sofie/Maggie 

og Amalie/Mayol, som 

galt det livet, eller som 

havde de stjålet hesten 

Men i sidste ende sej-

rede omtanken og ride-

teknikken, idet Katja 

Steffin og Unlimited 

(alias Uffe)  sejrede o-

ver de to superspurtere. 

 

 

             Den vindende ekvipage Katja Steffin og Unlimited 

 

Hermed hjertelig tillykke til alle klubmestre. Navnene ses på Tillykke-siden.. 

 

 

Hyggeligt så det ud, og 

hyggeligt var det for både 

tilskuere og deltagere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grand Cru kan godt være 

noget af en udfordring. 

ò StÞrk er hanò, siger 

Meyer, og som man kan se, 

kan det forårsage mange 

særprægede spring 

 

 

 

 

 

AB 
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Planlægning af dressuren til klubmesterskabet: 
Vi havde lidt udfordringer med at planlægge stævnet pga. et pludseligt opstået teknisk 

problem. 

Sara, der er stÞvnekoordinator starter med at indtaste alle anmeldelser i DRFôs stÞvne-

system på klubbens ene bærbare pc, herefter overtager Helle Falck og undertegnede, 

som så skal taste evt. efteranmeldelser, lave tidsplan, køre startlister og sørge for, at 

programmet kommer på klubbens hjemmeside. Helle F. tager pcôen med hjem for at 

starte op ï men ééé. den er òdßdò L og ups ï rigtige piger tager ikke back-up ! 

 

Dette medførte, at Helle Skjøt måtte taste ca. halvdelen af anmeldelserne ind på 

klubbens anden pc, og torsdag aften sad Helle og Susanne og tastede resten samt lavede 

startlister, tidsplan osv. Vi sad i klubbens sekretariat, og Joen kom og så til os. Vi fik 

lov til at blive, selvom klokken var mange ï vi skulle bare smække efter os. Joen gik og 

tog lommelygten med. Da vi var færdige omkring kl. 23.00, skulle vi gå ud igennem det 

bagerste ridehus ï og der var meget, meget mørkt J Da vi endeligt fandt ridehusdøren, 

var man jo ved at falde over nogle store sten udenfor ï men vi klarede det (måske 

skulle klubben anskaffe nogle pandelygter, til dem der er længe ude om aftenen J). 

 

Selve stævnet: 
Endnu en udfordring var vejretï vi havde jo sørget for, at springrytterne fik godt vejr 

ved at bytte dag med dem ï vi husker jo alle, at det var et fantastisk vejr om lørdagen, 

og at springbanen var i fin fin stand. Imidlertid havde vejrguderne besluttet, at det 

skulle regne hele lørdag nat, så dressurbanerne var ret våde. 
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Vi havde ikke mulighed for at flytte indenfor, idet vi red på begge baner, og der var 2 

dommere på de fleste klasser. Til gengæld kunne vi så varme op indenfor, og det var 

rigtig rart.  Banerne blev bedre op af dagen, og selvom der kom nogle raske regnbyger, 

var det ikke alle ryttere, der blev våde.  

 

 
 

Eller også blev de kun våde noget af tiden 

ï Tina/Kia var nogen af dem, der fik lidt af det hele! 

ï  

 


